Issoufou Djibo et que ce dernier n’a ni justifié avoir réalisé le forage objet de leur 

contrat, ni allégué le fait qui a produit l’extinction de son obligation ;   

Qu’au regard de ce qui précède, il y a lieu de le condamner à payer à Emmanuel 

GOUBADJE la somme de cinq millions cinq cent soixante-dix mille (5.570.000) FCFA 

en principal; 

2) Sur les dommages intérêts : 

Attendu que Emmanuel GOUBADJE sollicite du tribunal de condamner Issoufou 

Djibo à lui payer la somme de 10.000.000 FCFA à titre de dommages intérêts en ce que 

l’inexécution du contrat de la part du défendeur l’a obligée à s’endetter pour réaliser les